
U C H W A Ł A  Nr 860/91/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 października 2005r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania kierownika Krytej Pływalni 
w Sierpcu

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 za późn.zm.) oraz § 5
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000r.  w  sprawie  zasad
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61 poz.
708 z późn.zm.) Zarząd  Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 uchwały Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 562/54/2004 z dnia 30 lipca 2004r. W
sprawie powołania kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu otrzymuje brzmienie:
“Powołuje się Panią Małgorzatę Kowalską z dniem 1 sierpnia 2004r. na stanowisko
kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu”.

§ 2

W pozostałym zakresie cytowana wyżej uchwała nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – przewodniczący                   .........................................
2. Witold Lorek – członek                                                .........................................
3. Andrzej Gromelski – członek          .........................................
4. Marek Lejman   - członek           .........................................
5. Andrzej Twardowski          .........................................




